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Dragon Boat Festivali

Hemen başvur heyecana ortak ol !

9 Mayis 2026
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Sapanca Dellago Festival Alanı
Festival mavi ile yeşilin iç içe olduğu bir alanda yapılıyor. İhtiyaçlarınız, güvenliğiniz ve eğlence düzeyini arttırmak için

her detayı düşünüyoruz.

Yarışların başarılı ve güvenli bir şekilde yapılabilmesi için son derece önemli olan su üzeri kurulum, bu konuda

tecrübeye sahip ekip tarafından gerçekleştiriliyor.

Dragon Boat Festivali
Dragon Boat Festivali, bugün dünya genelinde en hızlı büyüyen su etkinliği olarak kabul ediliyor aynı zamanda en

eğlencelisi! Her teknenin önünde bir davulcu ve arkasında bulunan 15 metrelik teknede 12 kişi kürek çeker. Daha

önce deneyim sağlamış olmanıza gerek yok, sadece bol miktarda takım ruhu gerekiyor!

Sapanca Dragon Boat Festivali, 9 Mayıs 2026  tarihlerinde Sapanca Gölü'nde gerçekleşecek ve 200 metrelik yarış

parkurunda 40'den fazla takımın yarışması bekleniyor. Bu heyecan verici yarışların yanı sıra, müzik, yiyecek

stantları ve aileler için harika bir gün. sunan eğlenceli kara etkinlikleri de bulunuyor!

Unutulmaz anılar biriktirmek için hep birlikte bu heyecan dolu etkinlikte buluşalım!

Dragon Events Hakkında
Dragon Events olarak, kurumsal etkinlik yönetiminde yılların birikimini bir araya getiriyor ve ikinci yılımızda daha da

yenilikçi bir yaklaşımla devam ediyoruz! Motivasyon, takım oluşturma ve eğlence için geniş bir su sporları etkinlik

yelpazesi sunuyoruz.

Dragon Boat Festivali'ne katılmak için hemen kaydolun! Eğlenceli ve heyecan dolu bu etkinlikte takım ruhunuzu

güçlendirin. Sorularınız mı var? Bize ulaşmak için 0 538 640 2358 numaralı telefonu arayabilir veya

www.dragonevents.com.tr adresimizi ziyaret edebilirsiniz.

Bizi takip edin ve en güncel bilgilerden haberdar olun. Dragon Boat Festivali'nde buluşmak üzere!

Konaklama
Il dışından gelen değerli takımlarımız, konforlu ve keyifli bir konaklama deneyimi yaşamanız için anlaşmalı

olduğumuz seçkin otellerde sizlere özel fırsatlar sunmaktayız. Bu imkanlardan faydalanmak ve detaylı bilgi almak

için lütfen bizimle iletişime geçiniz. Misafirperverliğimizle sizi ağırlamaktan mutluluk duyarız.



Sponsorluk
Sponsor katılımı, festival alanında sponsor kurumları ön plana çıkarmak amacıyla gerçekleştirilen etkili bir katılım

şeklidir. Organizatör firmamız, sponsorlarımızın markalarını festivale özel alanlarda ön plana çıkarmak için çeşitli

imkanlar sunmaktadır. Marka giydirme çalışmaları, ekstra sahne desteği ve daha birçok fırsatla sponsorlarımızın

festivale damgasını vurmasını sağlıyoruz. Sponsorluk katılımları konusunda sizinle detaylı bir görüşme yapmaktan

büyük bir memnuniyet duyarız! Markanızı festivale taşımanın ve geniş bir kitleye ulaşmanın keyfini birlikte çıkarmak

için bize ulaşın

Takımlar
Her takım 12+1 kişiden oluşmaktadır 12 kürekçi ve 1 davulcudan oluşan ekiplerle sınırlı olmak üzere, maksimum

kategoriye göre 13 kişiden oluşabilir. Her takımda kategoriye göre en az 2 veya 4 kadın bulunmalıdır. Her takım için 3

yedek kürekçi hakkı tanınmıştır. Ayrıca kuruluşlar birden fazla ekibi kayıt yaptırabilir. Yarışlara katılabilmek için

takımlarda minimum 10 kürekçi ve 1 davulcu yer almalıdır. Yarışmacılar, kendi sorumlulukları altında yarışırlar. Türkiye

Kano Federasyonu tarafından kalifikasyonlu hakemler, can yelekleri ve su güvenliği sağlayıcıları organizatörler

tarafından temin edilir. NO Tüm kategoriler 12 + 1 olarak yarışacaktır detaylı bilgi için bizlerle iletişime geçebilirsiniz.

Kayıtlar
Katılım formunu onaylayan ve katılım ücretini ödeyen takımlara, festivale önceden dahil oldukları ay kadar antrenman

hakkı hediye edilir.

Kurallar
Kayıt yaptıran tüm ekipler, bu formdaki yarışma kurallarına ve giriş detaylarına uymayı kabul etmektedir. Her ekip,

şartlara bağlı olarak en az 3 yarışa katılmayı taahhüt etmektedir.

Fotoğrafçılık
Etkinlik sonrasında günün tüm fotoğrafları ücretsiz olarak tam çözünürlükte görüntülenebilir ve indirilebilir. Detaylı

bilgi ve fotoğraflara ulaşmak için @HIGHSTUDIOSTURKIYE Instagram adresini ziyaret edebilirsiniz.

Daha önceki etkinliğimizin sponsorları.



Standart 100.000 ₺/+KDV· Ejderha tekneleri ve tüm yarış ekipmanları
· 1 adet 3x3 m gölgelik çadır
· 1 adet takım flaması (kurumsal logolu)
· Her takım için en az 3 yarış
· 3 antreman hediye

KAYIT PAKETLERİ
Kayıt paketleri, yarışmacılara sunulan üç farklı fiyat
seçeneğini (Standart, Silver ve Gold) ve her pakette yer
alan ayrıcalıkları görebilirsiniz .

Silver 135.000 ₺/+KDVStandart kayıta ek olarak, 10 antreman 
hediye, her iki tarafı da içeren
bir ejderha teknesinin arkasındaki şirket
logosu, Festival web sitesinde ve
yorumlarda yer alma imkanı.

Gold 150.000 ₺/+KDVSilver kaydı ile birlikte,20 antreman hediye
bir ejderha teknesinin her iki tarafının önünde
şirket logosu,
Festival web sitesinde yarım sayfa reklam ve
yorumlarda yer alma imkanı.

Müzik ve eğlence etkinliklerinde yarışmacılara kumanya, içecek ve su ikramı yapılacak, en iyi üç ekibe madalya verilecek,

'en iyi forma' ekip ödülü ile aktivitelerin ödülleri dağıtılacak ve etkinlik öncesinde her firmadan bir takım lideri ve

yardımcısının katılacağı bir gala yemeği düzenlenecektir.

Katılım ve Ödeme Bilgileri (son başvuru tarihi 27 Mart 2026)

Lütfen aşağıdaki katılım formunu doldurun, imzalayın ve formda belirtilen uygun katılım ücreti ile birlikte

PDF'yi tarayarak info@dragonevents.com.tr adresine gönderin. EFT (Banka Hesabı Arası Transfer) giriş formu

alındıktan sonra faturalandırılır.



Adres

Ekip Adı (Maksimum 30 Karakter) Şirket

Ekip Lideri Telefon Numarası

Üyelik Tipi 

Standart Silver Gold 

KAYIT FORMU

E-Mail

İmza (Takım Lideri)

Yukarıdaki festival kurallarına ve giriş koşullarına uymayı kabul ediyoruz. Ekip yöneticisi olarak, tüm ekip

üyelerinin su konusunda güvenli olduğunu ve yarışmaya uygun olduğunu onaylarım. Bu vesileyle, Dragon

Events'i, festival destekçilerini ve bağış alıcı kuruluşu, acenteleri, yetkilileri ve gönüllüleri, katılımımızın neden

olduğu herhangi bir yaralanma veya kayıptan dolayı sorumlu tutmuyorum. Tamamen kendi riskimizde

yarışıyoruz. Ayrıca, Dragon Events ve festival ortakları tarafından sağlanan iletişim bilgilerimin, bu etkinlik ve

ilgili hizmetler hakkında daha fazla bilgi sağlamak amacıyla telefon, posta veya e-posta yoluyla kullanılmasına

da onay veriyorum.

Lütfen unutmayın, katılımcılar ve izleyicilerin bu etkinlik kamusal alanda gerçekleştiği ve bu nedenle mekanın içine giriş yaparak görüntünüzün

kaydedilebileceği ve bu kayıtların tanıtım amaçlarıyla kullanılabileceği gerçeğini kabul etmeleri gerekmektedir.

Ödeme

EFT Nakit


